
 
 

UCHWAŁA NR XIV/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej na terenie gminy Pakość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Inowrocławskiego 

Rada Miejska w Pakości 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 150416C relacji Rybitwy – Gorzany zlokalizowanej na 
terenie gminy Pakość, ustalonej uchwałą Nr XXIV/212/2009 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 18 czerwca 
2009 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu powyższej drogi gminnej przed zmianą i po zmianie zawarty jest w tabeli 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg oraz położenie drogi gminnej po zmianie ukazują podkłady mapowe stanowiące załączniki 
graficzne nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pakości 

 
 

Barbara Białecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 4156



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/158/2025 

Rady Miejskiej w Pakości 

z dnia 4 września 2025 r. 

          

L.p. Numer drogi Przebieg drogi przed zmianą  Przebieg drogi po zmianie  

1. 150416C 21/1 

170/1, obręb Wielowieś, gm. Pakość, 
21/1, 5/8, 5/9, 22/5, 22/6, 6/3, 22/3, 7/5, 

10/21, 10/19, 23/2, 23/3, 23/4, 23/5, 
obręb Gorzany , gm. Pakość 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4156



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4156


	UCHWAŁA NR XIV/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI  z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-09-12T09:45:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




